
ZARZĄDZENIE NR 334/2025 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyników przeprowadzonego naboru   uzupełniającego na  wolne  lokale mieszkalne 
do remontu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz § 22 ust. 2 uchwały nr LVII/682/2023 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 
27 kwietnia 2023 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Miejskiej Tczew (Dz. U. Woj. Pom. z 2023 r. poz. 2439) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Podaje się do publicznej wiadomości listę najemców wyłonioną na podstawie przeprowadzonego 
naboru uzupełniającego i oceny punktowej zatwierdzoną przez Społeczną Komisję Mieszkaniową, 
stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.      
  

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządcy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta Tczewa 
 

Łukasz Brządkowski 
 

Id: 302D8495-253E-475D-AB53-87A2269EB96E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 334/2025 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Lista najemców zakwalifikowana do zawarcia 

z Tczewskim Towarzystwem Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Tczewie  

ul. Kołłątaja 9 umowy o przeprowadzenie remontu 

oraz po jej wykonaniu umowy najmu lokalu mieszkalnego: 

1. Natalia i Ariel Chrzanowscy 

2. Aneta i Mateusz Kulwiccy 

3. Kamila Trzcińska 

Id: 302D8495-253E-475D-AB53-87A2269EB96E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 334/2025 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Lista najemców zakwalifikowana do zawarcia
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1



